

# **GOTH ApS**

Ordrupvej 36  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2019**

---

**Ulrich Goth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GOTH ApS  
Ordrupvej 36  
4540 Fårevejle

e-mailadresse: ug@gothejendomme.dk

CVR-nr: 35839143

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Rådhuspladsen 2  
4200 Slagelse  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, udover værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Der henvises til anvendt regnskabspraksis, samt note herom.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.440.320</b>	<b>915.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-204.176	-78.137
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.236.143</b>	<b>837.082</b>
Skat af årets resultat .....		-227.480	-149.078
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.008.663</b>	<b>688.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.008.663	688.004
<b>I alt</b> .....		<b>1.008.663</b>	<b>688.004</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme .....		8.705.000	4.588.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.705.000</b>	<b>4.588.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.705.000</b>	<b>4.588.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		37.019	37.998
Andre tilgodehavender .....		0	24.651
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.019</b>	<b>62.649</b>
Likvide beholdninger .....		156.736	153.099
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.755</b>	<b>215.748</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.898.755</b>	<b>4.803.748</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.998.905	990.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.048.905</b>	<b>1.040.242</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		501.800	275.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>501.800</b>	<b>275.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.072.629	2.684.435
Deposita .....		286.776	142.594
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.359.405</b>	<b>2.827.029</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		162.730	96.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.802	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		824.113	565.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>988.645</b>	<b>661.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.348.050</b>	<b>3.488.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.898.755</b>	<b>4.803.748</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	990.242	1.040.242
Årets resultat .....		1.008.663	1.008.663
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.998.905	2.048.905

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter á 500 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	5.072.628	162.730	4.421.708
Deposita	286.775		286.775
	<b>5.359.403</b>	<b>162.730</b>	<b>4.708.483</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter m.v., tkr. 5.072 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 8.705.

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder herudover.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i indeværende regnskabsår.